证券代码：

002331

证券简称：皖通科技 公告编号：

2011-032

安徽皖通科技股份有限公司

关于公司参股子公司取得营业执照的公告

告9„«¸9…9¶›˚´»Æ¨«99‡99告告£9⁄—¯ˇ¢¯ß´¶˜9¨99˜99˚9
、

9…¨•”˝˝Œ9ß
，

ˆ»9——Ø…9…˙99
、

、99…

—9‡´̊ 9»999·99¯́ '
。

安徽皖通科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第十次会议审议通过了

《关于使用超募资金建立重庆子公司的议案》，决定使用超募资金

255

万元（公司占总股份的

51%

）与自然人王伟（占总股份的

49%

）共同出资建立重庆皖通科技有限责任公司，具体内容

详见

2011

年

4

月

14

日公司在巨潮资讯网上刊登的《皖通科技第二届董事会第十次会议决议公

告》（公告编号：

2011-022

）和《皖通科技关于用超募资金成立重庆子公司的公告》（公告编号：

2011-024

）。

2011

年

6

月

15

日，重庆皖通科技有限责任公司办理完毕工商注册登记手续，并取得重庆

市工商行政管理局九龙坡区分局颁发的注册号为

500107000100931

的《企业法人营业执照》。

具体情况如下：

1

、公司名称：重庆皖通科技有限责任公司

2

、注册资本：伍佰万元整

3

、实收资本：肆佰肆拾玖万贰仟贰佰肆拾壹元整

4

、注册地址：重庆市九龙坡区金凤路

108

号

5

、法定代表人：郑槐

6

、营业期限：永续经营

7

、经营范围：计算机软硬件的开发、生产、销售及维护；信息系统集成、计算机信息处理

及技术服务、技术转让与咨询；光机电一体化产品、视频网络系统、通讯系统（不含无线电发

射及卫星地面接收装置）、电视监控系统及交通机电系统的设计、销售；销售：仪器仪表、电子

产品（不含电子出版物）、计算机及外围设备、文化办公用品、家用电器。

[

以上项目法律、法规

禁止经营的不得经营；法律、法规规定应经审批而未获审批前不得经营

]

特此公告。

安徽皖通科技股份有限公司董事会

2011

年

6

月

28

日

证券代码：

002331

证券简称：皖通科技 公告编号：

2011－033

安徽皖通科技股份有限公司

关于项目的中标公告

告9„«̧ 9…9¶›̊ »́Æ̈ «99‡99告告£9⁄—¯̌ ¢̄ ß́ ¶̃ 9̈ 99 9̃9̊ 9
、

9…̈ •
、

˝Œ9ß
，

ˆ»9——Ø…9…˙99
、

、99…—9

‡´̊ 9»999·99¯́ '
。

一、合同主要内容

安徽皖通科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

06

月

24

日收到甘肃省高速公路

管理局发出的甘肃省高速公路路网智能监控系统升级改造工程

GSJK-3

合同段的 《中标通

知书》，具体内容如下：

1

、中标项目：甘肃省高速公路路网智能监控系统升级改造工程

GSJK-3

合同段。

2

、中标人：安徽皖通科技股份有限公司。

3

、中标金额：

50,631,818.00

元（人民币：伍仟零陆拾叁万壹仟捌佰壹拾捌元整），合同具

体金额及执行期限等情况以签订的正式供货合同内容为准。

4

、工期：

123

日历天。

公司已于

2011

年

06

月

21

日在《证券时报》、《中国证券报》和《巨潮资讯网》上发布了《关于

项目中标的提示性公告》（公告编号：

2011-030

）。

二、交易对方情况介绍

甘肃省高速公路管理局前身为

"

甘肃省高等级公路运营管理中心

"

，成立于

2002

年

12

月。

2011

年

4

月

1

日，更名为

"

甘肃省高速公路管理局

"

，为自收自支事业单位，主要职责为：负责甘

肃省高速公路的通行费征收、高速公路通信机电、信息监控管理、财务资产管理、应急清障救

援管理、交通调度指挥、服务区及广告管理、路政管理、养护监督和隧道设备、监控管理及全

省高速公路行业安全管理等工作，具有良好的市场信誉和履约能力。

2010

年公司与甘肃省高速公路管理局无交易。 公司与交易对方不存在任何关联关系。

三、合同履行对公司的影响

此次中标总金额为

50,631,818.00

元， 公司

2010

年度经审计的主营业务收入

290,229,

827.77

元，该项目合同金额占公司

2010

年度经审计的主营业务收入的

17.45%

。 合同的履行将

对公司的经营业绩产生较为积极的影响，但对公司业务、经营的独立性不会产生影响。

四、合同履行的风险提示

本合同履行不存在法规政策、履约能力、技术等方面的不确定性和风险。

特此公告。

安徽皖通科技股份有限公司董事会

2011

年

06

月

28

日

股票代码：

000828

股票简称：东莞控股 公告编号：

2011－033

东莞发展控股股份有限公司

第五届董事会第二次会议决议公告

告9„«̧ 9…9¶›̊ »́Æ̈ «99‡99告告£9⁄—¯̌ ¢̄ ß́ ¶9˜̃ 9̈ 999̊ 9
、

9…̈ •
、

˝Œ9ß
，

ˆ»9——Ø…9…˙99
、

、99…—9

‡´̊ 9»999·99¯́ '
。

东莞发展控股股份有限公司

(

下称

"

公司

"

或

"

东莞控股

")

第五届董事会第二次会议于

2011

年

6

月

28

日在东莞市东城区莞樟大道

55

号本公司会议室召开。应到会董事

7

名，实际到会

董事

7

名，会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和本公司章程的规定，决议合法有效。本

次会议作出了如下决议：

以同意票

7

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，审议通过了《关于聘任董事会秘书的议案》，同意

张庆文先生辞去公司董事会秘书职务

,

同意黄勇先生辞去公司证券事务代表职务，并聘黄勇

先生为本公司第五届董事会董事会秘书（黄勇先生简历附后），任期自董事会审议通过之日

起至第五届董事会任期届满之日。

张庆文先生辞去公司董事会秘书职务后

,

将继续担任公司董事、总经理职务。 公司董事

会对张庆文先生在担任董事会秘书期间为公司作出重要贡献表示衷心感谢。

特此公告

东莞发展控股股份有限公司

董事会

2011

年

6

月

29

日

附：黄勇先生简历

男，

35

岁，大学本科。 历任广东福地科技股份有限公司内审科办事员、副科长，东莞发展

控股股份有限公司证券事务代表。 现任东莞发展控股股份有限公司董事会秘书、 投资部经

理。 黄勇先生未持有公司股份（股票简称

"

东莞控股

"

，股票代码

"000828"

），与本公司的控股

股东及实际控制人不存在关联关系， 没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交

易所惩戒，符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

东莞发展控股股份有限公司

独立董事意见书

作为东莞发展控股股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）独立董事

,

根据中国证监会《关于在

上市公司建立独立董事制度的指导意见》 和东莞发展控股股份有限公司独立董事工作制度

的相关规定

,

我们对公司第五届董事会第二次会议聘任高管人员发表独立意见如下：

公司第五届董事会第二次会议关于高管人员的提名方式及聘任程序合法、合规

,

高管

人员任职资格合法、合规

,

其学历、专业知识、技能、工作经历和管理经验以及目前的身体状

况能够胜任所聘岗位的职责要求。

因此，同意公司第五届董事会第二次会议作出的有关高管聘任的决议。

独立董事：李善民、李非 、吴向能

2011

年

6

月

28

日

股票简称：鑫科材料 股票代码：

600255

编号：临

2011-022

安徽鑫科新材料股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会决议公告

告9„«̧ 9¶›̊ »́Æ…9̈ «99¶›̊ 告́£9⁄告9„«‚9̃ 9̈ 9†»·999̈ 、”、—Ø…9… 9̇9
、

、99…—9‡´˚9»99999·9

9¯́ '
，

†¢¶9̆ 9̃ 9̈ 99 9̃9̊ 9—9
、

9…̈ •—9”˝̋ Œ9ß—9‡—9£‚9告9…9̀ ‹·ł99̈ 、
。

重要内容提示：

召集人：公司董事会；

本次会议无否决或修改提案的情况；

本次会议无新提案提交表决。

安徽鑫科新材料股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会于

2011

年

6

月

28

日在公司总

部会议室举行，本次会议采取现场投票的表决方式。出席本次股东大会的股东及股东代理人

共

4

人，代表股份

148,433,784

股，占本公司股份总数的

33.02%

。公司部分董事、监事、高级管理

人员及公司聘请的律师出席了本次会议。本次会议的召集、召开符合《公司法》及《公司章程》

的有关规定。 会议由董事长周瑞庭先生主持。

经大会审议并投票表决，形成如下决议：

一、审议通过《关于公司与芜湖港口有限责任公司签订互保协议的议案》，同意公司与芜

湖港口有限责任公司签订《关于相互提供融资担保的协议》，互保金额为

2

亿元人民币，期限

为

3

年。 关联股东芜湖恒鑫铜业集团有限公司回避了表决。

同意

19,226,402

股，占出席会议有表决权股份的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

二、审议通过《关于公司与巴彦淖尔市飞尚铜业有限公司签订互保协议的议案》，同意公

司与巴彦淖尔市飞尚铜业有限公司签订《关于相互提供融资担保的协议》，互保金额为

1.5

亿

元人民币，期限为

3

年。 关联股东芜湖恒鑫铜业集团有限公司回避了表决。

同意

19,226,402

股，占出席会议有表决权股份的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

三、审议通过《关于发行短期融资券的议案》，同意公司向中国银行间市场交易商协会申

请注册并在中国境内发行本金总额不超过

4.5

亿元的人民币短期融资券。

同意

148,433,784

股，占出席会议有表决权股份的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

四、审议通过《关于投资建设

12

万吨铜杆项目的议案》，同意公司投资建设

12

万吨铜杆项

目，项目总投资为

66,564.30

万元。

同意

148,433,784

股，占出席会议有表决权股份的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

本次股东大会经安徽天禾律师事务所喻荣虎律师、李结华律师现场见证，认为公司

2011

年第二次临时股东大会的召集、召开程序符合《公司章程》和《公司法》的规定；出席股东大会

的人员资格合法、有效；表决程序符合法律、法规和公司章程的规定；本次股东大会通过的决

议合法、有效。

备查文件目录：

1

、股东大会决议；

2

、律师为本次股东大会出具的法律意见书。

特此公告

安徽鑫科新材料股份有限公司董事会

2011

年

6

月

29

日

股票代码：

６００６１４ ９００９０７

股票简称：鼎立股份 鼎立

Ｂ

股 编号：临

２０１１

—

０１２

上海鼎立科技发展（集团）股份有限公司

资产出售公告

告9„«̧ 9¶›̊ »́Æ…9̈ «99¶›̊ 告́£9⁄告9„«‚9̃ 9̈ 9†»·999̈ 、”、—Ø…9… 9̇9
、

、99…—9‡´˚9»99999·9

9¯́ '
，

†¢¶9̆ 9̃ 9̈ 99 9̃9̊ 9—9
、

9…̈ •—9”˝̋ Œ9ß—9‡—9£‚9告9…9̀ ‹·ł99̈ 、
。

一、交易概述

１

、出售资产交易的基本情况

２０１１

年

６

月

２８

日， 本公司与自然人王国祥签署了 《东阳鼎立置业有限公司股权转让协

议》，协议约定：本公司将持有的东阳鼎立置业有限公司（以下简称：鼎立置业）

１００％

的股

权，以评估值人民币

３

，

４４７．４４

万元的价格转让给自然人王国祥。

同日，公司与自然人何佰禄签署了《浙江东阳鼎立实业有限公司股权转让协议》，协议

约定：本公司将持有的浙江东阳鼎立实业有限公司（以下简称：鼎立实业）

９４．９７％

的股权，以

评估值人民币

２

，

７４４．７８

万元的价格转让给自然人何佰禄。

上述交易均不构成关联交易。

２

、公司于

２０１１

年

４

月

２２

日召开的第七届董事会第十一次会议审议通过了上述资产出售

事项，授权公司管理层择机处置上述资产（详见

２０１１

年

４

月

２５

日本公司董事会决议公告）。

３

、上述交易无需提交公司股东大会审议。

二、交易对方情况介绍

１

、王国祥，浙江磐安县人，身份证号：

３３０７２７１９６３０３２６５０１７

，与本公司无关联关系。

２

、何佰禄，浙江东阳人，身份证号：

３３０７２４１９６８１０２０３９３８

，与本公司无关联关系。

三、交易标的基本情况

１

、东阳鼎立置业有限公司

鼎立置业于

２００４

年

３

月在浙江东阳注册成立，注册资本

２

，

６５２

万元，经营范围为房地产

开发，建筑材料销售等，目前本公司持有其

１００％

的股权。

鼎立置业主要在浙江东阳市开发了金溢花苑项目， 该房地产项目现已销售结算完毕。

现有存货环城北路

８９

号、甘溪路

Ｉ

地块、甘溪路

Ｉ１－Ｉ２１

地块（以上三宗土地合计面积

８４２８．６

平

方米）。 其最近一年又一期财务主要数据如下：

单位：（万元）

２０１０

˜Œ¶¨
２０１１

˜Œ
１－５

9´

999˚†œ
５

，

８３３．４９ ９

，

１５７．２０

9»9˚†œ
２

，

４４６．０２ ２

，

４１８．７９

9“99˚9¨º
１

，

５２９．４３

9ß¨999¶9
６５２．８１ －２７．２３

9»9ß¨9
５２６．１９ －２７．２３

经北京卓信大华资产评估有限公司评估，截止

２０１１

年

５

月

３１

日，鼎立置业账面资产总计

９

，

１５７．２０

万元，评估价值

１０

，

１８５．８５

万元；账面净资产

２

，

４１８．７９

万元，评估价值

３

，

４４７．４４

万元。

评估增值原因主要为上述土地增值。

２

、浙江东阳鼎立实业有限公司

鼎立实业于

２００５

年

７

月在浙江东阳注册成立，注册资本

３

，

５８５

万元，经营范围为建筑材

料、建筑五金销售，钢结构制作、安装等。 本公司持有其

９４．９７％

的股权。

鼎立实业自成立以来，一直未能正常生产经营。其最近一年又一期财务主要数据如下：

单位：（万元）

２０１０

˜Œ¶¨
２０１１

˜Œ
１－５

9´

999˚†œ
９

，

７２２．３８ ９

，

７１４．６３

9»9˚†œ
２

，

７５８．０４ ２

，

６１８．６９

9ß¨999¶9
４．６０ －１３９．３４

9»9ß¨9
４．６０ －１３９．３４

经北京卓信大华资产评估有限公司评估，截止

２０１１

年

５

月

３１

日，鼎立实业账面资产总计

９

，

７１４．６３

万元，评估价值

９

，

９８６．０８

万元；账面净资产

２

，

６１８．７０

万元，评估价值

２

，

８９０．１５

万元。

按本公司持有其

９４．９７％

股权计算，评估价值为

２

，

７４４．７８

万元。

四、交易合同的主要内容及定价情况

１

、东阳鼎立置业有限公司股权转让协议

（

１

）、转让方：上海鼎立科技发展（集团）股份有限公司

受让方：王国祥

（

２

）、合同签署日期：

２０１１

年

６

月

２８

日

（

３

）、交易标的：东阳鼎立置业有限公司

１００％

的股权

（

４

）、交易价格：人民币

３

，

４４７．４４

万元

（

５

）、支付方式及期限约定：股权转让协议签字生效之日后

５

日内结清全额股权转让款。

另标的公司对转让方及转让方关联方的债权债务相抵后的剩余债务

６

，

１０７．０９

万元，受

让方承诺在标的公司股权过户之前代标的公司全部偿还。

２

、浙江东阳鼎立实业有限公司股权转让协议

（

１

）、转让方：上海鼎立科技发展（集团）股份有限公司

受让方：何佰禄

（

２

）、合同签署日期：

２０１１

年

６

月

２８

日

（

３

）、交易标的：浙江东阳鼎立实业有限公司

９４．９７％

的股权

（

４

）、交易价格：人民币

２

，

７４４．７８

万元

（

５

）、支付方式及期限约定：股权转让协议签字生效之日后

５

日内结清全额股权转让款。

另标的公司对转让方及转让方关联方的债权债务相抵后的剩余债权为

６

，

０５３．３２

万元，

转让方的关联方为标的公司借款提供金额为

３

，

５００

万元担保， 协议三方承诺， 在股权过户

前，转让方在支付标的公司债务时，暂扣除等同担保金额

３

，

５００

万元，剩余债务

２

，

５５３．３２

万

元以被转让股权款

２

，

７４４．７８

万元抵付（即由受让方直接支付给标的方），抵付余额

１９１．４６

万

元，受让方以现金方式支付剩余股权转让款给转让方。

五、出售资产的其他安排

本次交易完成后不会产生关联交易；不会与关联人产生同业竞争；出售资产所得

款项将用于补充公司流动资金。

六、出售资产的目的和对公司的影响

２０１０

年上半年以来，国家对房地产行业的宏观调控逐渐加强，且丝毫未见松动迹象，公

司房地产业务也面临了一定的压力，为规避行业政策风险，公司调整产业结构，决定出售上

述两家房地产公司股权。 预计本次出售资产将给公司带来投资收益约

１

，

２９０

万元。

七、备查文件目录

１

、本公司七届董事会第十一次会议决议；

２

、《东阳鼎立置业有限公司股权转让协议》及《浙江东阳鼎立实业有限公司股权转让协

议》；

３

、《东阳鼎立置业有限公司评估报告》及《浙江东阳鼎立实业有限公司评估报告》。

特此公告。

上海鼎立科技发展（集团）股份有限公司

２０１１

年

６

月

２８

日

证券代码：

600770

证券简称：综艺股份 公告编号：临

2011-018

江苏综艺股份有限公司

关于签署募集资金专户存储三方监管协议的公告

告9„«̧ 9…9¶›̊ »́Æ̈ «99‡99告告£9⁄告9„«‚9̃ 9̈ 9†»·999̈ 、”、—Ø…9… 9̇9
、

、99…—9‡´˚9»99999·9

9¯́ '
，

†¢¶9̆ 9̃ 9̈ 99 9̃9̊ 9—9
、

9…̈ •—9”˝̋ Œ9ß—9‡—9£‚9告9…9̀ ‹·ł99̈ 、
。

江苏综艺股份有限公司

2010

年非公开发行股票经中国证券监督管理委员会 （证监许可

[2011]382

号文）核准。 公司本次非公开发行

A

股股票

6,980

万股，发行价格为每股

19.72

元，募

集资金总额为

137,645.6

万元，扣除发行费用

4,220

万元，募集资金净额为

133,425.6

万元。

公司本次募集资金用于意大利光伏电站项目，通过在意大利四个地区设立四家子公司，

即投资

4,990

万美元设立综艺（意大利）马尔凯光伏有限公司（简称

"

综艺马尔凯

"

），投资

4,920

万美元设立综艺（意大利）西西里光伏有限公司（简称

"

综艺西西里

"

），投资

4,920

万美元设立

综艺（意大利）普利亚光伏有限公司（简称

"

综艺普利亚

"

），投资

4,920

万元设立综艺（意大利）

皮埃蒙特光伏有限公司（简称

"

综艺皮埃蒙特

"

），在意大利开发共计

44MW

光伏电站项目。

2011

年

4

月

14

日，本公司、保荐人西南证券股份有限公司（以下简称

"

西南证券

"

）分别与

中国建设银行股份有限公司南通通州支行、中国银行股份有限公司南通崇川支行、中国农业

银行股份有限公司南通通州支行、中信银行股份有限公司南通分行签署了《募集资金专户存

储三方监管协议》（具体内容见

2011

年

4

月

16

日本公司相关公告）。

为规范公司募集资金管理和使用，保护投资者的权益，根据《上海证券交易所股票上市

规则》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》及公司《募集资金管理制度》的相关规

定，

2011

年

6

月

27

日，综艺马尔凯、综艺西西里、综艺普利亚、综艺皮埃蒙特分别与中国银行股

份有限公司米兰分行（简称

"

开户行

"

）、保荐人西南证券股份有限公司签署《募集资金专户存

储三方监管协议》。 协议主要内容如下：

一、公司与上述开户银行开设募集资金专项账户（以下简称

"

专户

"

）情况如下：

1

、 综 艺 马 尔 凯 已 在 开 户 行 开 设 募 集 资 金 专 项 账 户 ， 账 号 为

IT82M0309301600000000200369

，截至

2011

年

5

月

30

日，专户余额为

10

万欧元。 该专户仅用于

综艺马尔凯意大利光伏电站项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

2

、 综 艺 西 西 里 已 在 开 户 行 开 设 募 集 资 金 专 项 账 户 ， 账 号 为

IT78H0309301600000000200372

，截至

2011

年

5

月

30

日，专户余额为

10

万欧元。 该专户仅用于

综艺西西里意大利光伏电站项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

3

、 综 艺 普 利 亚 已 在 开 户 行 开 设 募 集 资 金 专 项 账 户 ， 账 号 为

IT04G0309301600000000200371

，截至

2011

年

5

月

30

日，专户余额为

10

万欧元。 该专户仅用于

综艺普利亚意大利光伏电站项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

4

、 综 艺 皮 埃 蒙 特 已 在 开 户 行 开 设 募 集 资 金 专 项 账 户 ， 账 号 为

IT27F0309301600000000200370

，截至

2011

年

5

月

30

日，专户余额为

10

万欧元。 该专户仅用于

综艺皮埃蒙特意大利光伏电站项目募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

二、西南证券作为保荐人，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员对募集资

金使用情况进行监督。

西南证券承诺按照《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所上市公司募集

资金管理规定》以及公司制订的募集资金管理制度对募集资金管理事项履行保荐职责，进行

持续督导工作。

西南证券可以采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。公司和开户银行应当配

合西南证券的调查与查询。 西南证券每半年度对公司现场调查时应当同时检查专户存储

情况。

三、公司授权西南证券指定的保荐代表人廖晴飞、许冰可以随时到开户银行查询、复印

公司专户的资料；开户银行应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。

四、开户银行按月（每月

10

日前）向公司出具真实、准确、完整的专户对账单，并抄送给

西南证券。

五、公司

1

次或

12

个月以内累计从专户中支取的金额超过

5,000

万元人民币或等值欧

元且达到发行募集资金总额扣除发行费用后的净额的

20%

的， 应当及时以传真方式通知西

南证券，同时提供专户的支出清单。

六、开户银行连续三次未及时向公司出具对账单，以及存在未配合西南证券调查专户情

形的，公司可以主动或在西南证券的要求下单方面终止本协议并注销募集资金专户。

七、西南证券发现公司、开户银行未按约定履行本协议的，应当在知悉有关事实后及时

向上海证券交易所书面报告。

八、协议自三方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生效，至专户

资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。

特此公告。

江苏综艺股份有限公司

二零一一年六月二十八日

A

股代码：

600096

公司债代码：

126003

编号：临

2011-032

A

股简称：云天化 公司债简称：

07

云化债

云南云天化股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告

告9„«¸9…9¶›˚´»Æ¨«99‡99告告£9⁄„«‚9˜9¨99˜99˚9
、

9…¨•”˝˝Œ9ß
，

†¢¶9„«‚99—9˜—Ø…9…˙99
、

、99…—9‡´̊ 9»99999·99¯́ '‡—9£99̈ 、
。

重要内容提示：

●

本次会议没有否决或修改提案的情况

●

本次会议没有新提交议案。

一、会议召开和出席情况

公司

2011

年第一次临时股东大会于

2011

年

6

月

28

日上午

8:30

在公司会议室以现场会议

投票形式召开。 出席会议的股东及股东授权委托代表共

7

人

,

代表股权

332,886,219

股

,

占公司

总股本

693,634,510

的

47.99%

。 会议由公司副董事长刘富云先生主持，公司部分董事、监事及

高级管理人员出席了会议，见证律师及公证人员列席了会议。 大会的召集、召开形式和程序

均符合《公司法》《证券法》《上市公司股东大会规则》和公司《章程》的有关规定。

二、提案审议情况

全体参加表决的股东及股东代表以现场投票方式进行了表决，审议表决了如下议案：

1.

审议通过《关于公司与控股子公司重庆国际复合材料有限公司拟投资参与组建云天

化集团财务有限公司暨关联交易议案》；

该议案关联股东回避表决。

同意

3,398,243

股， 占出席会议股东及股东授权委托代表所持的有效表决权股份总数的

98.66%

，反对

45,999

股，占有效表决权股份总数的

1.34%

，弃权

0

股。

2.

审议通过《关于将

2009

年权证募集节余资金转为流动资金的议案》；

同意

332,798,819

股， 占出席会议股东及股东授权委托代表所持的有效表决权股份总数

的

99.97%

，反对

87,400

股，占有效表决权股份总数的

0.03%

，弃权

0

股。

3.

审议通过《关于以募集资金置换预先投入募集资金投资项目自筹资金的议案》；

同意

332,798,819

股， 占出席会议股东及股东授权委托代表所持的有效表决权股份总数

的

99.97%

，反对

87,400

股，占有效表决权股份总数的

0.03%

，弃权

0

股。

三、律师见证和公证情况

云南千和律师事务所伍志旭、 李泽春律师对本次股东大会进行了现场见证并出具法律

意见书，认为公司本次股东大会的通知、召开和表决程序符合法律、法规及公司《章程》的规

定，表决结果合法有效。

本次股东大会投票表决通过的上述决议均经云南省水富县公证处公证员公证， 决议有

效。

四、备查文件

1.

云南云天化股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议文件；

2.

云南千和律师事务所关于云南云天化股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会法律

意见书；

3.

云南省水富县公证处关于云南云天化股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会公证

书。

特此公告。

云南云天化股份有限公司

二

○

一一年六月二十九日

证券代码：

000501

证券简称：鄂武商

A

公告编号：

2011-034

武汉武商集团股份有限公司

2010

年度股东大会决议公告

告9„«¸9…9¶›˚´»Æ¨«99‡99告告£9⁄—¯ˇ¢¯ß´¶9˜˜9¨999˚9
、

9…¨•”˝˝Œ9ß
，

ˆ»9——Ø…9…˙99
、

、99…

—9‡´̊ 9»99999·99¯́ '
。

一、重要提示

本次会议无修改提案，无新提案提交表决情况。

二、会议召开情况

1

、召开时间：

2011

年

6

月

28

日（星期二）上午

10

：

00

2

、会议召开地点：武汉国际广场八层

4

号会议室

3

、召开方式：本次会议采取现场记名投票表决

4

、召集人：武商集团董事会

5

、会议主持人：刘江超董事长

6

、会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的有关规定，会议决议合法

有效。

三、会议出席的情况

出席会议股东 （代理人）

31

人， 代表股份

31467.9896

万股， 占公司有表决权总股份

62.04％

。

会议由董事长刘江超先生主持，公司部分董事、监事、高级管理人员出席了会议，湖北大

晟律师事务所张树勤、夏望峰律师对本次股东大会进行现场见证，并出具法律意见书。

四、议案审议和表决情况

经出席本次股东大会的全体股东表决，本次股东大会审议通过如下议案：

1

、《武商集团二

0

一

0

年度董事会工作报告》

表决结果：同意

314,679,896

股，占出席会议股份总数的

100%

。

2

、《武商集团二

0

一

0

年度监事会工作报告》

表决结果：同意

314,679,896

股，占出席会议股份总数的

100%

。

3

、《武商集团二

0

一

0

年年度报告正文及摘要》

表决结果：同意

314,679,896

股，占出席会议股份总数的

100%

。

4

、《武商集团二

0

一

0

年度财务决算报告》

根据武汉众环会计师事务所有限责任公司出具的审计报告，截止二

O

一

O

年十二月三十

一日，公司实现营业总收入

10,537,035,503.36

元，较上年同期增长

32.75%

；利润总额

525,528,

030.33

元， 实现净利润

377,906,949.11

元， 其中： 归属于母公司所有者的净利润

293,514,

997.56

元， 较上年同期增长

22.95%

； 年末总资产

7,457,438,834.84

元， 较上年同期增长

27.50%

；归属于母公司所有者净资产总额

1,710,299,139.70

元，较上年同期增长

20.68%

。

表决结果：同意

314,679,896

股，占出席会议股份总数的

100%

。

5

、《武商集团二

0

一

0

年度利润分配预案》

根据武汉众环会计师事务所有限责任公司出具的审计报告，二

Ｏ

一

Ｏ

年度，公司实现净

利润

377,906,949.11

元，归属于母公司股东的净利润为

293,514,997.56

元。 二

Ｏ

一

Ｏ

年度，母

公司实现净利润

210,152,951.00

元， 年初未分配利润为

237,754,001.33

元， 可供分配利润为

447,906,952.33

元， 提取

10%

的法定盈余公积金及

10%

的任意盈余公积金共计

42,030,590.20

元，二

Ｏ

一

Ｏ

年末累计未分配利润为

405,876,362.13

元。

鉴于公司目前正处于快速发展期，国际广场二期

MALL

项目正在紧张施工，十堰人民商

场购物中心将在年底开业迎宾，为保证发展项目的资金需求，为企业的发展奠定基础，经股

东大会通过，二

Ｏ

一

Ｏ

年度不进行利润分配，也不进行资本公积金转增股本，未分配利润结转

至下年度。

表决结果：同意

313,999,896

股，占出席会议股份总数的

99.78%

；

反对

680,000

股，占出席会议股份总数的

0.22%

。

6

、《关于续聘武汉众环会计师事务所的议案》

武汉众环会计师事务所有限责任公司具有从事证券相关业务资格，在历年审计过程中，

能够遵循独立、客观、公正的执业准则，较好完成公司委托的各项工作，出具的审计报告公

允、客观地评价公司的财务状况和经营成果。 截止二

O

一

O

年度，武汉众环会计师事务所有限

责任公司为公司提供审计服务十九年。

经股东大会通过，续聘武汉众环会计师事务所有限责任公司，并提请公司

2010

年度股东

大会授权公司董事长确定其报酬事项。

表决结果：同意

313,999,896

股，占出席会议股份总数的

99.78%

；

反对

680,000

股，占出席会议股份总数的

0.22%

。

7

、《关于修订公司章程的议案》

鉴于公司经营规模的不断扩大，营销方式日益丰富，公司经营范围中增加：互联网信息

服务、停车场管理。根据《公司法》、《公司章程指引》的相关规定，对《公司章程》第十六条公司

经营范围进行修改，增加

"

互联网信息服务、停车场管理

"

。

表决结果

:

同意

314,679,896

股，占出席会议股份总数的

100%

。

8

、《关于重新审议与武汉新兴医药科技有限公司关联交

易的议案》

详见

2011

年

4

月

30

日刊登在中国证券报、证券时报、上海证券报、巨潮网上公告。

表决结果：同意

164,568,461

股，占出席会议股份总数的

100%

。

关联股东武汉商联（集团）股份有限公司及其关联方、一致行动人回避表决。

9

、《关于增加独立董事津贴的议案》

鉴于公司独立董事为公司的发展做出重要贡献，经股东大会审议通过，将公司独立董事

津贴标准由原

6

万元

/

年提高至

9.6

万元

/

年。

表决结果：同意

313,980,896

股，占出席会议股份总数的

99.78%

；

反对

699,000

股，占出席会议股份总数的

0.22%

。

五、律师出具的法律意见

1.

律师事务所名称：湖北大晟律师事务所

2.

律师姓名：张树勤、夏望峰

3.

结论性意见：本次股东大会召集、召开程序和出席会议人员的资格以及表决程序均符

合有关法律、行政法规、规章、规则及《公司章程》、《议事规则》的规定，本次股东大会决议合

法。

六、备查文件

1

、武汉武商集团股份有限公司二

O

一

0

年度股东大会决议。

2

、湖北大晟律师事务所关于《武汉武商集团股份有限公司二

0

一

0

年度股东大会的法律

意见书》。

武汉武商集团股份有限公司董事会

二

O

一一年六月二十八日

股票代码：

６０１３２８

股票简称：交通银行 公告编号：临

２０１１－ ０１７

交通银行股份有限公司

２０１０

年度股东大会决议公告

告»˝¤9ł——„9•99—ˇ9„«¸9
（

99ˇ´…9‡˘
“

告»˝¤9ł——
”

»9
“

告9——
”）

…9¶›˚´»Æ¨«99‡99告告£9⁄告9„«‚9˜9¨99˜99

˚9
、

9…¨•”˝˝Œ9ß
，

¶9„«‚99˜—Ø…9…˙99
、

、99…—9‡´˚9»999·99¯´'‚”`‹·ł99¨、
。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案的情况。

●

中华人民共和国财政部作为持有本行已发行股份约

２６．５２％

的股东， 向本行董事会

提交了《交通银行股份有限公司

２０１０

年度董事、监事薪酬方案》的临时提案。 本行董事会于

２０１１

年

６

月

１４

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．

ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上发布了《交通银行股份有限公司关于召开

２０１０

年度股东大会补充通知》，将上

述临时提案提交本行

２０１０

年度股东大会审议。

一、会议召集、召开和出席情况

交通银行

２０１０

年度股东大会（简称“年度股东大会”）于

２０１１

年

６

月

２８

日（星期二）上午九

时正在上海市浦东大道

２２８８

号上海兴荣温德姆至尊豪廷酒店举行。

本行年度股东大会股权登记日 （即

２０１１

年

５

月

２７

日） 已发行股份数为

５６

，

２５９

，

６４１

，

３９８

股，为有权出席并可在年度股东大会上对任何决议案进行表决的股份总数。 所有股东于本

次年度股东大会上就议案进行表决时，未受任何限制。

出席本次年度股东大会的股东和股东授权代表共

１１６

人，合共持有

３６

，

６９３

，

５４０

，

３０１

股，

占本行有表决权股份总数的

６５．２２％

。 年度股东大会由本行董事会召集，本行董事长胡怀邦

先生主持。 本行部分董事、监事及董事会秘书出席了会议，

４

名董事候选人和部分高级管理

人员列席了会议，本次年度股东大会会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》等法

律法规及《交通银行股份有限公司章程》的规定。

二、议案审议情况

出席本次股东大会的股东通过现场投票方式，对各项提案进行了表决，表决结果如下：

˘9˝¤999Ø9‚
˝¶˘告„9•9˚9˜¿ „9

／

（

％

）

99‡9 •·¶9 ˘œ¨¤

１

999Ø…9¯œ9…告»˝¤9ł——
２０１０

˜Œ

¶¨¶›˚´»Æ„⁄99告¤‚9

３６

，

６８９

，

５９８

，

１０６

（

９９．９８９２５６％

）

２

，

７７１

，

２９８

（

０．００７５５３％

）

１

，

１７０

，

８９７

（

０．００３１９１％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¶9•99fi9»
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“˘9˝¤999Ø9‚99˚告˝¤„9

２

999Ø…9¯œ9…告»˝¤9ł——
２０１０

˜Œ

¶¨…9˚´»Æ告¤‚9

３６

，

６８９

，

５９７

，

４１１

（

９９．９８９２５５％

）

２

，

７４１

，

１５８

（

０．００７４７０％

）

１

，

２０１

，

７３２

（

０．００３２７５％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¶9•99fi9»
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“˘9˝¤999Ø9‚99˚告˝¤„9

３

999Ø…9¯œ9…告»˝¤9ł——
２０１０

˜Œ

¶¨†˘、０99¸ª告¤‚9

３６

，

６８９

，

６２９

，

５８９

（

９９．９８９３４２％

）

２

，

７４０

，

７０３

（

０．００７４６９％

）

１

，

１７０

，

００９

（

０．００３１８９％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¶9•99fi9»
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“˘9˝¤999Ø9‚99˚告˝¤„9

４

999Ø…9¯œ9…告»˝¤9ł——
２０１１

˜Œ

¶¨„9¶¤9˚†œ˝¶9˚…˘»fi

３６

，

５６４

，

０６５

，

５８４

（

９９．６４７１４５％

）

１２８

，

０６６

，

５２５

（

０．３４９０１７％

）

１

，

４０８

，

１９２

（

０．００３８３８％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¶9•99fi9»
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“˘9˝¤999Ø9‚99˚告˝¤„9

５

999Ø…9¯œ9…„999˘‚9
２̂０１１

˜Œ

¶¨»Æ…˘˚１˚´、０¸ø9˜9Ø9‚

３６

，

６８４

，

１５６

，

２３６

（

９９．９７４４２６％

）

２

，

７７６

，

６６３

（

０．００７５６７％

）

６

，

６０７

，

４０２

（

０．０１８００７％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¶9•99fi9»
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“˘9˝¤999Ø9‚99˚告˝¤„9

６

999Ø¯œ9…„9999º»ª•Æ9ł———ł

˙'
《

9ł——…9告»9999—›9Ø
》

9˜9Ø

9‚

２５

，

９８０

，

７９２

，

７５６

（

９９．９８４８６８％

）

２

，

７４０

，

９１６

（

０．０１０５４８％

）

１

，

１９１

，

０１２

（

０．００４５８４％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¶9•99fi9»
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“˘9˝¤999Ø9‚99˚告˝¤„9

７

（

１

）

999Ø…9¯œ9…„999、fl¨、¶¯

9ˆˆˆ¯fi˚¿、“告9——•˙9·——¶›˚´

9˜9Ø9‚

３６

，

６４８

，

８３９

，

０７５

（

９９．８７８１７７％

）

３８

，

３３３

，

１３８

（

０．１０４４６８％

）

６

，

３６８

，

０８８

（

０．０１７３５５％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¶9•99fi9»
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“˘9˝¤999Ø9‚99˚告˝¤„9

（

２

）

999Ø…9¯œ9…„999、fl¨、´9

˙¿ˇ¨9œ、“告9——•˙9·——¶›˚´9˜

9Ø9‚

３６

，

６５２

，

７４１

，

５０９

（

９９．８８８８１２％

）

３４

，

４２９

，

９６９

（

０．０９３８３１％

）

６

，

３６８

，

８２３

（

０．０１７３５７％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¶9•99fi9»
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“˘9˝¤999Ø9‚99˚告˝¤„9

（

３

）

999Ø…9¯œ9…„999、fl¨、†•

99‚9ˇ¨9œ、“告9——•˙9·——¶›˚´

9˜9Ø9‚

３６

，

６４９

，

２２８

，

２６７

（

９９．８７９２３８％

）

３７

，

９４２

，

０３４

（

０．１０３４０２％

）

６

，

３７０

，

０００

（

０．０１７３６０％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¶9•99fi9»
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“˘9˝¤999Ø9‚99˚告˝¤„9

（

４

）

999Ø…9¯œ9…„999、fl¨、†9

9«99ˇ¨9œ、“告9——¶9`¢•˙9·——

¶›˚´9˜9Ø9‚

３６

，

６８７

，

１８０

，

３０３

（

９９．９８２６６７％

）

５

，

２７５

，

３１７

（

０．０１４３７７％

）

１

，

０８４

，

６８１

（

０．００２９５６％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¶9•99fi9»
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“˘9˝¤999Ø9‚99˚告˝¤„9

８

999Ø…9¯œ9…告»˝¤9ł——
２０１０

˜Œ

¶¨¶›˚´
、

…9˚´—告‡Œ•告9‚

３６

，

６７９

，

６１０

，

６３０

（

９９．９６２０３８％

）

２

，

７５６

，

４１５

（

０．００７５１２％

）

１１

，

１７３

，

２５６

（

０．０３０４５０％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¶9•99fi9»
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“˘9˝¤999Ø9‚99˚告˝¤„9

99告9999Ø9‚

９

999Ø…9¯œ9…告»˝¤9ł——
２０１０

˜Œ

¶¨9ß¨9•9¯9•告9‚

３６

，

６７７

，

０３７

，

３００

（

９９．９５５０２５％

）

８

，

５７７

，

５１６

（

０．０２３３７６％

）

７

，

９２５

，

４８５

（

０．０２１５９９％

）

99‡9˘告˚9‡‹„9¨9•99fi¶9
，

·¸ˇ9999Ø9‚99、“99告9999Ø9‚99˚告˝¤„9

香港中央证券登记有限公司担任本次会议的监票人，本行股东倪枫先生、徐龙福先生、

监事陈青女士及金杜律师事务所律师刘东亚女士担任投票清点人。

本公告日，香港上海汇丰银行有限公司持有本行

１０

，

７０８

，

８１５

，

６１７

股股份，占本行总股

本的

１９．０３％

，为本行关联股东，于股东大会上对第

６

项议案回避表决。

以上普通决议案均获出席本次年度股东大会的股东及股东授权代表所持表决权的过

半数同意，表决通过；特别决议案获得出席本次年度股东大会的股东及股东授权代表所持

表决权的三分之二同意，表决通过。 有关上述议案的详细内容，请参见本行于

２０１１

年

５

月

１３

日和

２０１１

年

６

月

１４

日分别刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易

所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

），以及于

２０１１

年

５

月

１２

日、

２０１１

年

６

月

１３

日刊载于香港联合交易所网

站的本次年度股东大会会议通知、补充通知、通函、补充通函及会议资料。

三、律师见证情况

本次年度股东大会经北京金杜律师事务所见证，并出具了法律意见书，认为本次年度

股东大会的召集、召开、出席会议人数和召集人资格、提交程序及表决程序等相关事项符合

《中国人民共和国公司法》等法律法规和本行公司章程的规定，本次会议决议合法有效。

四、备查文件

１．

交通银行股份有限公司

２０１０

年度股东大会决议

２．

北京金杜律师事务所出具的法律意见书

特此公告

交通银行股份有限公司

董事会

２０１１

年

６

月

２８

日

信息披露

Disclosure

D28

2011

˜Œ
6

9´
29

¨9 —˙̆ 9̈ 9